
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa oświetlenia ulic na terenie Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej, Warszawa ul. Czujna, Trojaka,

Skazańców

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Niepodległości w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Solidarności 62

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-240

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 228269091

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.sieradzki@muzn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://muzn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406079

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386069

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych informuje o zmianie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu poprzez dodanie kolejnych
załączników do SWZ, tj.:
1 Karta katalogowa- schemat podłączenia naświetlaczy 
2 Karta katalogowa słupa LS4 
3 Karta katalogowa oprawy OP 03G 
4 Karta katalogowa naświetlacza RGBW 
5 Obliczenia fotometryczne zaprojektowanych opraw.

Po zmianie: 
Zamawiający Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych informuje o zmianie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu poprzez dodanie kolejnego
załącznika do SWZ, tj.:

1. Karta katalogowa naświetlacza RGBW

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406079/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa oświetlenia ulic na terenie Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej, Warszawa ul. Czujna, Trojaka, Skazańców
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Niepodległości w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Solidarności 62
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-240
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 228269091
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.sieradzki@muzn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://muzn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406079
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386069
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



